
UCHWAŁA NR XXXI/325/2017
RADY GMINY BEŁCHATÓW

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Bełchatów na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. d) oraz lit i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1984 i poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 191) Rada Gminy Bełchatów uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów Gminy na kwotę 47.859.365,51 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego 
dochody bieżące: 45.674.375,84 zł, dochody majątkowe: 2.184.989,67 zł.

§ 2. Zmienia się plan wydatków Gminy na kwotę 49.938.535,23 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego 
wydatki bieżące: 44.080.077,65 zł, wydatki majątkowe: 5.858.457,58 zł.

§ 3. Zmienia plan wydatków majątkowych budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zmienia wydatki w ramach funduszu sołeckiego w kwocie 658.324,43 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4, 
z tego wydatki bieżące: 103.108,55 zł, wydatki majątkowe: 555.215,88 zł.

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bełchatów.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bełchatów

Jacek Ludwiczak

Id: 10A300DF-F007-47D7-98F0-6FE265D0BADA. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/325/2017 Rady Gminy Bełchatów z dnia 30 marca 2017 roku
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

400 1 625 000,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę -2 000,00 2 000,00 1 625 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

40002 1 625 000,00Dostarczanie wody -2 000,00 2 000,00 1 625 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00

756 20 984 870,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-8 000,00 8 000,00 20 984 870,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75616 2 789 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

-8 000,00 8 000,00 2 789 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00

854 0,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 80 000,00 80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 0,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 80 000,00 80 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: 10A300DF-F007-47D7-98F0-6FE265D0BADA. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

855 28 400,00Rodzina 0,00 37 500,00 65 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 0,00Świadczenie wychowawcze 0,00 10 000,00 10 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

85502 28 400,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 27 500,00 55 900,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 500,00 500,00

Wpływy z różnych dochodów0970 1 000,00 0,00 3 000,00 4 000,00

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego0980 9 000,00 0,00 12 000,00 21 000,00

926 0,00Kultura fizyczna 0,00 39 700,00 39 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92605 0,00Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 39 700,00 39 700,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów

 

publicznych
2440 0,00 0,00 39 700,00 39 700,00

36 090 228,84razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
660 384,51 0,00 0,00 660 384,51

-10 000,00 167 200,00 36 247 428,84

majątkowe
2 184 989,67razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 585 011,00 0,00 0,00 1 585 011,00

0,00 0,00 2 184 989,67

Id: 10A300DF-F007-47D7-98F0-6FE265D0BADA. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
9 426 947,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 9 426 947,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 47 702 165,51

2 245 395,51
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 245 395,51

-10 000,00 47 859 365,51167 200,00

Id: 10A300DF-F007-47D7-98F0-6FE265D0BADA. Podpisany Strona 3



 

Strona 1 z 4

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/325/2017 Rady Gminy Bełchatów z dnia 30 marca 2017 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

4 160 750,00 1 154 750,00 1 000,001 124 750,00 30 000,00 0,00 3 006 000,003 006 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 123 750,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 706 750,00

50 000,00
-504 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

1 154 750,00
0,00
0,00

1 124 750,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00
0,00

1 123 750,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 552 000,00
50 000,00

-504 000,00

2 552 000,00
50 000,00

-504 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

01010

4 123 500,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

1 117 500,00 1 000,001 117 500,00 1 116 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 006 000,00 3 006 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-504 000,00

50 000,00
3 669 500,00 1 117 500,00

0,00
0,00

1 117 500,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00
0,00

1 116 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 552 000,00
50 000,00

-504 000,00

2 552 000,00
50 000,00

-504 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2 999 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 2 999 000,00 2 999 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-504 000,00
0,00

2 495 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 495 000,00
0,00

-504 000,00

2 495 000,00
0,00

-504 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
50 000,00
50 000,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

50 000,00
50 000,00

0,00

50 000,00
50 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

600 Transport i łączność

1 948 783,39 977 304,11 2 016,00977 304,11 0,00 0,00 971 479,28971 479,280,00 0,00 0,00 0,00 0,00975 288,11przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 229 333,39

280 550,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

998 254,11
20 950,00

0,00

998 254,11
20 950,00

0,00

2 016,00
0,00
0,00

996 238,11
20 950,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 231 079,28
259 600,00

0,00

1 231 079,28
259 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60016

782 906,52

Drogi publiczne gminne

330 836,52 2 016,00330 836,52 328 820,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452 070,00 452 070,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

271 950,00
1 054 856,52 351 786,52

20 950,00
0,00

351 786,52
20 950,00

0,00

2 016,00
0,00
0,00

349 770,52
20 950,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

703 070,00
251 000,00

0,00

703 070,00
251 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

281 336,52 281 336,52 0,00 281 336,52 0,00 0,00281 336,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
20 950,00

302 286,52 302 286,52
20 950,00

0,00

302 286,52
20 950,00

0,00

0,00
0,00
0,00

20 950,00
0,00

302 286,52 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

452 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 452 070,00 452 070,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
251 000,00
703 070,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

703 070,00
251 000,00

0,00

703 070,00
251 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60017

700 593,39

Drogi wewnetrzne

307 174,11 0,00307 174,11 307 174,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 393 419,28 393 419,28 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

8 600,00
709 193,39 307 174,11

0,00
0,00

307 174,11
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

307 174,11
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

402 019,28
8 600,00

0,00

402 019,28
8 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

393 419,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 393 419,28 393 419,28 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
8 600,00

402 019,28 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

402 019,28
8 600,00

0,00

402 019,28
8 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

710 Działalność usługowa

257 000,00 257 000,00 0,00254 000,00 0,00 0,00 0,000,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00254 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 272 000,00

15 000,00
0,00 0,00

0,00
0,003 000,00

0,00
0,00

272 000,00
15 000,00

0,00

269 000,00
15 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

269 000,00
15 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 10A300DF-F007-47D7-98F0-6FE265D0BADA. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 4

71004

257 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego

257 000,00 0,00254 000,00 254 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

3 000,00
0,00
0,000,00

15 000,00
272 000,00 272 000,00

15 000,00
0,00

269 000,00
15 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

269 000,00
15 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
15 000,00

265 000,00 265 000,00
15 000,00

0,00

265 000,00
15 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

15 000,00
0,00

265 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

6 856 946,27 6 260 163,57 4 553 300,005 952 000,07 0,00 0,00 596 782,70596 782,70245 000,00 63 163,50 0,00 596 782,70 0,001 398 700,07przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 6 877 196,27

20 250,00
0,00 0,00

0,00
63 163,50245 000,00

0,00
0,00

6 260 413,57
250,00

0,00

5 952 250,07
250,00

0,00

4 553 300,00
0,00
0,00

1 398 950,07
250,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

616 782,70
20 000,00

0,00

616 782,70
20 000,00

0,00

596 782,70
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023

6 258 446,27

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

5 661 663,57 4 465 000,005 593 500,07 1 128 500,07 0,00 5 000,00 63 163,50 0,00 0,00 596 782,70 596 782,70 596 782,70 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 63 163,50

0,00
0,00

5 000,00
0,00
0,000,00

20 250,00
6 278 696,27 5 661 913,57

250,00
0,00

5 593 750,07
250,00

0,00

4 465 000,00
0,00
0,00

1 128 750,07
250,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

616 782,70
20 000,00

0,00

616 782,70
20 000,00

0,00

596 782,70
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
250,00
250,00 250,00

250,00
0,00

250,00
250,00

0,00

0,00
0,00
0,00

250,00
0,00

250,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
20 000,00
20 000,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

20 000,00
20 000,00

0,00

20 000,00
20 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

16 010 139,68 15 987 140,68 11 954 084,1414 773 591,14 300 000,00 0,00 22 999,0022 999,00573 300,00 340 249,54 0,00 22 999,00 0,002 819 507,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 16 010 139,68

7 500,00
-7 500,00 0,00

0,00
340 249,54573 300,00

0,00
0,00

15 987 140,68
7 500,00

-7 500,00

14 773 591,14
7 500,00

-7 500,00

11 954 084,14
0,00
0,00

2 819 507,00
7 500,00

-7 500,00

300 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

22 999,00
0,00
0,00

22 999,00
0,00
0,00

22 999,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80146

74 566,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

74 566,00 0,0074 566,00 74 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-7 500,00

7 500,00
74 566,00 74 566,00

7 500,00
-7 500,00

74 566,00
7 500,00

-7 500,00

0,00
0,00
0,00

74 566,00
7 500,00

-7 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,0012 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 134,00
0,00

9 466,00 9 466,00
0,00

-3 134,00

9 466,00
0,00

-3 134,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-3 134,00

9 466,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

32 076,00 32 076,00 0,00 32 076,00 0,00 0,0032 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-676,00
0,00

31 400,00 31 400,00
0,00

-676,00

31 400,00
0,00

-676,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-676,00

31 400,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
7 500,00
7 500,00 7 500,00

7 500,00
0,00

7 500,00
7 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

7 500,00
0,00

7 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

29 890,00 29 890,00 0,00 29 890,00 0,00 0,0029 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 690,00
0,00

26 200,00 26 200,00
0,00

-3 690,00

26 200,00
0,00

-3 690,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-3 690,00

26 200,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

855 Rodzina

212 700,00 212 700,00 51 500,00212 700,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00161 200,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 250 200,00

37 500,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

250 200,00
37 500,00

0,00

250 200,00
37 500,00

0,00

51 500,00
0,00
0,00

198 700,00
37 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85501

0,00

Świadczenie wychowawcze

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

19 000,00
19 000,00 19 000,00

19 000,00
0,00

19 000,00
19 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

19 000,00
19 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
18 000,00
18 000,00 18 000,00

18 000,00
0,00

18 000,00
18 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

18 000,00
0,00

18 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 10A300DF-F007-47D7-98F0-6FE265D0BADA. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 4

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności:
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w
nadmiernej wysokości

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00
1 000,00 1 000,00

1 000,00
0,00

1 000,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

1 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85502

0,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

18 500,00
18 500,00 18 500,00

18 500,00
0,00

18 500,00
18 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

18 500,00
18 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
17 500,00
17 500,00 17 500,00

17 500,00
0,00

17 500,00
17 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

17 500,00
0,00

17 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności:
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w
nadmiernej wysokości

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00
1 000,00 1 000,00

1 000,00
0,00

1 000,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

1 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

3 343 703,16 3 094 886,00 1 156 560,003 081 886,00 0,00 0,00 248 817,16248 817,1613 000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 925 326,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 487 203,16

143 500,00
0,00 0,00

0,00
0,0013 000,00

0,00
0,00

3 228 886,00
134 000,00

0,00

3 215 886,00
134 000,00

0,00

1 156 560,00
0,00
0,00

2 059 326,00
134 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

258 317,16
9 500,00

0,00

258 317,16
9 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90004

45 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

45 000,00 0,0045 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

134 000,00
179 000,00 179 000,00

134 000,00
0,00

179 000,00
134 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

179 000,00
134 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
134 000,00
159 000,00 159 000,00

134 000,00
0,00

159 000,00
134 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

134 000,00
0,00

159 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90095

1 257 086,00

Pozostała działalność

1 237 086,00 1 025 560,001 224 086,00 198 526,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

13 000,00
0,00
0,000,00

9 500,00
1 266 586,00 1 237 086,00

0,00
0,00

1 224 086,00
0,00
0,00

1 025 560,00
0,00
0,00

198 526,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

29 500,00
9 500,00

0,00

29 500,00
9 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
9 500,00

29 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

29 500,00
9 500,00

0,00

29 500,00
9 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 441 277,66 1 176 271,29 0,00121 271,29 1 055 000,00 0,00 265 006,37265 006,370,00 0,00 0,00 0,00 0,00121 271,29przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 441 277,66

7 400,00
-7 400,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

1 176 271,29
0,00
0,00

121 271,29
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

121 271,29
0,00
0,00

1 055 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

265 006,37
7 400,00

-7 400,00

265 006,37
7 400,00

-7 400,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92109

278 549,75

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

42 343,38 0,0042 343,38 42 343,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 206,37 236 206,37 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

7 400,00
285 949,75 42 343,38

0,00
0,00

42 343,38
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

42 343,38
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

243 606,37
7 400,00

0,00

243 606,37
7 400,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

216 506,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 216 506,37 216 506,37 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
7 400,00

223 906,37 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

223 906,37
7 400,00

0,00

223 906,37
7 400,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92195

147 727,91

Pozostała działalność

118 927,91 0,0078 927,91 78 927,91 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 800,00 28 800,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-7 400,00

0,00
140 327,91 118 927,91

0,00
0,00

78 927,91
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

78 927,91
0,00
0,00

40 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

21 400,00
0,00

-7 400,00

21 400,00
0,00

-7 400,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 28 800,00 28 800,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-7 400,00
0,00

21 400,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

21 400,00
0,00

-7 400,00

21 400,00
0,00

-7 400,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

926 Kultura fizyczna

759 141,26 191 000,00 0,00111 000,00 80 000,00 0,00 568 141,26568 141,260,00 0,00 0,00 0,00 0,00111 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 873 541,26

114 400,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

305 400,00
114 400,00

0,00

225 400,00
114 400,00

0,00

25 000,00
25 000,00

0,00

200 400,00
89 400,00

0,00

80 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

568 141,26
0,00
0,00

568 141,26
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 10A300DF-F007-47D7-98F0-6FE265D0BADA. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 4

92601

449 686,12

Obiekty sportowe

9 000,00 0,009 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 686,12 440 686,12 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

35 000,00
484 686,12 44 000,00

35 000,00
0,00

44 000,00
35 000,00

0,00

25 000,00
25 000,00

0,00

19 000,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

440 686,12
0,00
0,00

440 686,12
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
25 000,00
25 000,00 25 000,00

25 000,00
0,00

25 000,00
25 000,00

0,00

25 000,00
25 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10 000,00
10 000,00 10 000,00

10 000,00
0,00

10 000,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00

10 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92605

159 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

159 000,00 0,0079 000,00 79 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

79 400,00
238 400,00 238 400,00

79 400,00
0,00

158 400,00
79 400,00

0,00

0,00
0,00
0,00

158 400,00
79 400,00

0,00

80 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,0071 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
79 400,00

150 400,00 150 400,00
79 400,00

0,00

150 400,00
79 400,00

0,00

0,00
0,00
0,00

79 400,00
0,00

150 400,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

40 354 388,23 34 331 030,65 29 953 699,61 18 701 400,14 11 252 299,47 1 604 000,00 1 849 918,00 6 023 357,586 023 357,58520 000,000,00403 413,04 619 781,70 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 403 413,04

0,00
0,00

1 849 918,00
0,00
0,00-518 900,00

676 100,00
40 511 588,23 34 653 130,65

329 600,00
-7 500,00

30 275 799,61
329 600,00

-7 500,00

18 726 400,14
25 000,00

0,00

11 549 399,47
304 600,00

-7 500,00

1 604 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

520 000,00
0,00
0,00

5 858 457,58
346 500,00

-511 400,00

5 858 457,58
346 500,00

-511 400,00

619 781,70
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

9 426 947,00 9 426 947,00 368 303,34 326 860,72 41 442,62 0,00 9 058 643,66 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

9 058 643,66
0,00
0,000,00

0,00
9 426 947,00 9 426 947,00

0,00
0,00

368 303,34
0,00
0,00

326 860,72
0,00
0,00

41 442,62
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 10A300DF-F007-47D7-98F0-6FE265D0BADA. Podpisany Strona 4



Strona 1 z 2

Plan wydatków majątkowych na 2017 rok
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/325/2017 Rady Gminy Bełchatów z dnia 30 marca 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 454 000,003 006 000,00 2 552 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 454 000,00 2 552 000,003 006 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 999 000,00 - 504 000,00 2 495 000,00
Budowa kanalizacji sanitarnej oraz deszczowej w Ludwikowie i Nowym 
Świecie - etap II i etap III 2 000 000,00 - 570 000,00 1 430 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji w m-ci Domiechowice 0,00 1 000,00 1 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w m-ci Korczew 0,00 1 000,00 1 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w m-ci Poręby 0,00 1 000,00 1 000,00

Wykonanie podłączeń budynków do zbiorczego systemu kanalizacyjnego 127 000,00 63 000,00 190 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
0,00 50 000,00 50 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie realizacji  przydomowych oczyszczalni 
ścieków z budżetu Gminy Bełchatów 0,00 50 000,00 50 000,00

600 Transport i łączność 259 600,00971 479,28 1 231 079,28

60016 Drogi publiczne gminne 251 000,00 703 070,00452 070,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 452 070,00 251 000,00 703 070,00

Przebudowa drogi gminnej nr 101257E w Zdzieszulicach Dolnych 50 000,00 227 000,00 277 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 101260E w m-ci Oleśnik 250 000,00 24 000,00 274 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 8 600,00 402 019,28393 419,28

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 393 419,28 8 600,00 402 019,28

Przebudowa drogi wewnętrznej w m-ci Poręby 60 000,00 8 600,00 68 600,00

750 Administracja publiczna 20 000,00596 782,70 616 782,70

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00 616 782,70596 782,70

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

Zakup samochodu służbowego 0,00 20 000,00 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 500,00248 817,16 258 317,16

90095 Pozostała działalność 9 500,00 29 500,0020 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 9 500,00 29 500,00

Id: 10A300DF-F007-47D7-98F0-6FE265D0BADA. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Zagospodarowanie parku w Wielopolu 20 000,00 9 500,00 29 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00265 006,37 265 006,37

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 400,00 243 606,37236 206,37

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 216 506,37 7 400,00 223 906,37
Przebudowa Domu Ludowego wraz z zagospodarowaniem placu w 
Łękawie - opracowanie dokumentacji projektowej (FS Łękawa 7.400,00 zł) 9 600,00 7 400,00 17 000,00

92195 Pozostała działalność - 7 400,00 21 400,0028 800,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 800,00 - 7 400,00 21 400,00

Zakup altany integracyjnej  (FS Łękawa)
 

0,00 5 600,00 5 600,00

Zakup elementów siłowni wewnętrznej (FS Łękawa) 13 000,00 - 13 000,00 0,00

6 023 357,58 5 858 457,58- 164 900,00Razem

Id: 10A300DF-F007-47D7-98F0-6FE265D0BADA. Podpisany Strona 2



 Zmiana planu wydatków w ramach funduszu sołeckiego na 2017 rok
Załącznik Nr 4

 Fundusz sołecki na 2017 rok

Klasyfikacja budżetowa
Wyszczególnienie ZmianaDział Rozdział Paragraf

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Sołectwo ŁĘKAWA
921 92195 4210 Zakup doposażenia
921 92195 6060 Zakup elementów siłowni wewnętrznej 0,00

921 92109 6050 0,00

921 92195 6050 Zakup altany integracyjnej 0,00
921 92195 6060 Zakup namiotów plenerowych

Razem 0,00

RAZEM KWOTA WYDATKÓW STANOWIĄCYCH FUNDUSZ SOŁECKI 0,00

do Uchwały Nr XXXI/325/2017 Rady Gminy Bełchatów z dnia 30 marca 2017 roku

Lp. Plan przed 
zmianami

Plan po 
zmianach

6 482,74 6 482,74
13 000,00 -13 000,00

Przebudowa Domu Ludowego wraz z zagospodarowaniem placu w 
Łękawie- opracowanie dokumentacji projektowej 7 400,00 7 400,00

5 600,00 5 600,00
7 000,00 7 000,00

26 482,74 26 482,74

658 324,43 658 324,43

Id: 10A300DF-F007-47D7-98F0-6FE265D0BADA. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1563983706

Imię: Jacek Józef
Nazwisko: Ludwiczak
Instytucja: Gmina Bełchatów
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  5 kwietnia 2017 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 10A300DF-F007-47D7-98F0-6FE265D0BADA. Podpisany Strona 2


	Arkusz1

		2017-04-05T10:01:17+0000
	Polska
	Jacek Józef Ludwiczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




